R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1253
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/12/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o DR. RUY GORAYB JÚNIOR,           pela sua eleição para presidir a Ordem dos Advogados do Brasil -                       25ª. Subseção/Botucatu, no triênio 2004/2006, após a vitória de sua chapa intitulada “OAB Sempre Presente”, conquistada na eleição ocorrida no último dia 27 de novembro, p.p., na sede da entidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de dezembro de 2003.

Vereador Autor NENÊ BUENO
PPS

Vereador Autor ZÉ FERNANDES
PL
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP